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Coppa ltalia delle Regioni 3* Gara Star Campagha

17-19 Jun 2022 Schedule

17 Giu 2022, Venerdi

18 Giu 2022, Sabato

19 Giu 2022, Domenica

13:00-17:00
18:30-19:00

08:30-09:00

08:30-09:00
09:00-09:10

09:30-13:30

14:45-16:15
16:20-17:50

04:00
00:30

00:30

00:30
00:10

04:00

01:30
01:30

SCHEDULE

Accreditamento e Tiri di Prova
Parco Archeologico

Cerimonia d'Apertura

Ritrovo

Campo HF
Riscaldamento
Campo HF
Partenza Pattuglie

Sessioni di Qualificazione
Percorso Maschile
Percorso Maschile
Percorso Femminile

Percorso Femminile

Scontri Individuali
1/8: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF
1/4: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF

Scontri Individuali

Vers. 0.2 (13 Jun 2022 15:08 UTC) v. 0.2

09:30-10:00 00:30 1/2: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF warmup
10:00-11:00 01:00 1/2: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF
11:00-12:00 01:00 Bronzo: OLM, OLF, COM, COF, ANM, ANF
14:30-15:00 00:30 Oro: Assoluti Arco Olimpico Femminile
14:35-15:05 00:30 Oro: Assoluti Arco Olimpico Maschile
14:40-15:10 00:30 Oro: Assoluti Arco Compound Femminile
14:45-15:15 00:30 Oro: Assoluti Arco Compound Maschile
14:50-15:20 00:30 Oro: Assoluti Arco Nudo Femminile
14:55-15:25 00:30 Oro: Assoluti Arco Nudo Maschile
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